
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар средняя 

общеобразовательная школа № 65 имени Героя Советского Союза 

Корницкого МихаилаМихайловича 
Российская Федерация, 350900, город Краснодар, улица Дорожная, 1тел. 

(861)225-76-43, факс (861) 225-76-45 

 

 

Приказ 

 

«23» марта 2020 года                                                                     № 01.11 - 178 

г.Краснодар 

 

Об утверждении отчета о результатах самообследования 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

муниципального образования город Краснодар средней 

общеобразовательной школы № 65 имени Героя Советского Союза 

Корницкого Михаила Михайловича за 2019 год 

 

 

Всоответствиис Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», во исполнение приказа 

Министерства образования и науки Российской Федерации от 14 июня 2013 

г. № 462 «Об утверждении Порядка проведения самообследования 

образовательной организацией (в ред. приказа от 14.12.2017 г. № 1218), на 

основании письма министерства образования, науки и молодежной политики 

Краснодарского края от 17.03.2020 г. № 47-01-13-5549/20 «О проведении 

самообследования» и решения педагогического совета МБОУ СОШ № 65 от 

23.03.2020 года протокол № 23, приказываю: 

1. Утвердить отчет о результатах самообследования муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения муниципального 

образования город Краснодар средней общеобразовательной школы № 65 

имени Героя Советского Союза Корницкого Михаила Михайловича за  2019  

год(приложение № 1). 

2. Заместителю директора по УМР Бугаевой И.Ю. до 30.03.2020 года 

разместить отчет о результатах самообследования на официальном сайте 

образовательной организации в сети «Интернет». 

           3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 65                                                Ж.К.Нагимулина 

 

 

С приказом ознакомлены: 

__________И.Ю. Бугаева 


